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CONDITE

Product name Capsi PP Valkopippuri
kokonainen 5509

Product id FO0107

Product information

Product description

\Fruit of the pepper plant; blanched, dried, stalks removed, cleaned, graded and steam treated. \

Instructions for use

\Use as a spice.

Ingredients

white pepper

Apperance, colour

(Greyish white.

Smell

\Typical.

Flavour

\ Hot, biting, pungent.

Consistency

\Whole berries.

Storage

Total shelf life (days) 1825

Min storage temp (°C) 4

Max storage temp (°C) 20

Humidity (%RH) (max) 70

Storage instructions

\Store in a cool, dry place in a tightly sealed original package

Nutrition (per 100 gram)

Energy kJ 1056

Energy kcal 296

Fat (9) 2.1
of which saturated (g) 0.6

Carbohydrate (g) 68.6

Protein (g) 10.4

Salt (g) 0.01

Dietary fiber (g) 26.2
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Mikrobiologi
Total plate count (cfu/g) < 10 000 000
Total plate count - method NMKL 86:2013
Yeast (cfu/g) < 100 000
Yeast - method NMKL 98:2005 mod.
Mould (cfu/g) < 10 000
Mould - method NMKL 98:2005 mod.
E.coli (cfu/g) < 1 000
E.coli - method ISO 16649-2:2001
Bacillus cereus (cfu/g) < 10 000
Bacillus cereus - method NMKL 67:2010 mod.
Salmonella Neg in 25¢g
Salmonella - method gPCR, BACGene
Heat treated Yes
Purity
Magnets Yes
Magnet strength 7200
Metal detector Yes
Metal detection sensitivity Fe 1.50
Metal detection sensitivity non-Fe 1.50
Metal detection sensitivity stainless steel 2.00
Optical colour sorting No
Sieves No
X-ray No
Legal requirements
Dogs th_e product comply with the requirements in current EU food Yes
legislation
GMO

Product contain GMO No
Packaging

Is primary packaging approved for direct contact with food in

compliance with current EU legislation ves

Type of approved food contact material? Purepak
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Labelling

EU Organic labelled
No

Rainforest alliance
No

Content

Country of manufacturing

Country of origin

Finland

Vietnam

Is the product ionized
No

Rainforest Alliance Percent (%)

No

Cert Content Rainforest alliance company
member ID
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Allergens
Allergens In recipe May contain In production line |In production
traces plant
Cereals containing gluten, (i.e. No No No Yes
wheat, rye, barley, oats, spelt,
kamut or their hybridized strains)
and products thereof
Crustaceans and products thereof No No Yes Yes
Eggs and products thereof No No No Yes
Fish and products thereof No No Yes Yes
Peanuts and products thereof No No No No
Soybeans and products thereof No No No Yes
Milk and products thereof No No No Yes
(including lactose)
Nuts (i.e. almonds, hazelnuts, No No No No
walnuts, cashews, pecan nuts,
Brazil nuts, pistachio nuts,
macadamia nuts / Queensland
nuts) and products thereof
Cellery and products thereof No No No Yes
Mustard and products thereof No No Yes Yes
Sesame seed and products No No Yes Yes
thereof
Sulphur dioxide and sulphites at No No No No
concentrations of more than 10
mg/kg or 10 mg/litre expressed as
S0O2
Lupin and products thereof No No No No
Molluscs and products thereof No No No No
Physical and chemical data
Phys Chem, Phys Chem, Phys Chem, Phys Chem, Phys Chem,
Analysis Unit Min Norm Phys Chem, Max Method
Moisture / kosteus |% 12.00
Ash / tuhkapitoisuus |% 3.50
AIA /happoon
liukenematon tuhka % 0.30
Volatile oil /
eteerinen ml/100g 1.50
Oljypitoisuus
Piperine / piperiini  |% 4.50
Purity / puhtausaste |% 99.50
Density / g/l 630.00

tilavuuspaino
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Product information

Base unit 1

Net weight (gram), base level 550
Package type, base level BRI
Amount in package 001

Pallet unit 1
Net weight (gram), pallet 145750
Number of packages per pallet 265
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